
W dniu 29 maja 2010 roku o godz. 14.00 w Lipuszu odbył się Festyn Sportowy – II Turniej Piłkarski

dla dzieci i młodzieży gm. Lipusz organizowany przez Klub Sportowy WDA Lipusz przy wspólpracy z

Zarządem Powiatu Kościerskiego. W  turnieju wzięło udział  10 zespołów w dwóch grupach

wiekowych 1996-98 oraz 1993-95. W kategorii 1996-98 wzięło udział  7   zespłów. Zespoły

podzielono w pierwszej fazie rozgrywek na dwie grupy:  grupa A 4 zespoły i  grupa B    3 zespoły. Z

każdej grupy awansowały po dwa zespoły do półfinałów.

 REZULTATY.    Grupa A                             Tabela Końcowa grupy A

Niebieskie Diabły-Tuszkówko  0-1                    1. Płonące Kufaje   9 pkt.

FC Lipusz- Płonące Kufaje       1-2                      2. FC Lipusz             4 pkt.

Tuszkówko – FC Lipusz             1-1                      3. Tuszkówko         4 pkt.

Niebieskie Diabły-F C  Lipusz   0-2                     4. Niebieskie Diabły  0 pkt.

Płonące Kufaje- Tuszkówko     5-0

Niebieskie Diabły- Płonace Kufaje 0-4

 Dodatkowo pomiędzy zespołami  FC  Lipusz a Tuszkówko ,rozegrano rzuty karne które zadecydowały

o drugim miejscu w grupie. Rzutu karne wypadły korzystniej dla zespół FC  Lipusz  3-1, dlatego FC

Lipusz zajął drugie miejsce w grupie i awansował do półfinałów. W bezpośrednim meczu w grupie

padł remis 1-1.Awans do półfinałów osiągnęły zespoły Płonące Kufaje i  FC Lipusz.

 Grupa B                                    Tabela końcowa grupy B

Duma KATALONI-Jastrzębie  0-4                       1.Jastrzębie     6 pkt.

Jastrzębie- NO NAME     3-1                              2. No NAME    1 pkt.

NO NAME- Duma Kataloni   0-0                       3. Duma KATALONI   1 pkt.

Awans do półfinałów – Jastrzebie oraz NO NAME.

Półfinały :  JASTRZĘBIE –FC LIPUSZ 4-0       NO NAME – PŁONĄCE Kufaje 5-0

Mecz o 3 miejsce:  FC LIPUSZ –PŁONACE KUFAJE 1-1 RZUTY KARNE 0-2

MECZ O 1 MIEJSCE:  JASTRZĘBIE-NO NAME 4-0

Tabela końcowa

1.Jastrzebie 2.NO NAME 3. PŁONACE KUFAJE 4. FC LIPUSZ

NAJLEPSZYM STRZELCEM W KATEGORII 1996-98 r. został Oscar Wera z

drużyny Jastrzębie. Najlepszym bramkarzem został Filip Neubauer z



drużyny NO NAME. Wszyscy otrzymali w nagrodę symboliczne statuetki

za króla strzelców i najlepszego bramkarza.  

W kategorii 1993-95 wzięły udział trzy zespoły:

 WDA, BLUE GRANA, NIEWAŻNE,

REZULTATY:

WDA – BLUE GRANA 1-1

BLUE GRANA- NIEWAŻNE 0-0

WDA- NIEWAŻNE 4-2

Tabela końcowa w kategorii 1993-95 r.

1 miejsce  WDA 

2 miejsce BLUE GRANA

3 miejsce NIEWAŻNE

Najlepszym bramkarzem w tej kategorii został Tomasz Stoltman z drużyny BLUE GRANA.

Królem strzelców  z 3  bramkami  Mateusz Wilma z drużyny WDA.

Wszyscy otrzymali w nagrodę statuetki dla najlepszego bramkarza oraz strzelca turnieju.

Zawodnicy w/w drużyn za pierwsze trzy miejsca otrzymali nagrody rzeczowe, natomiast 

wszyscy uczestnicy turnieju napoje i ciepły posiłek.


